Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 6 «Родничок»

09.01.2017года

ПРИКАЗ

№ 01-21-004

Об утверждении локальных
нормативных актов

В целях исполнения статьи 26Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о педагогическом совете. Приложение №1.
2. Утвердить Положение о Родительском собрании. Приложение №2.
3. Утвердить Положение обОбщем собрании работников.

Приложение №3.
4. Утвердить Положениеоб общем родительском собрании и совете

ДОУ. Приложение №4.
5. Ввести в действие локальные нормативные акты,способствующие

эффективному управлению образовательной организации в Муниципальном
казенном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад№ 6
«Родничок»с 09.01.2017г.

6. Всем сотрудникам руководствоваться в работе утвержденными
локальными нормативными актамис 09.01.2017г.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на Варданян
Е.Ю., заместителя заведующего.

Основание: Общее собрание работников (протокол № 1 от 26.12.2016 г.)
Совет ДОУ (протокол № 2 от 21.12.2016 г.)

Заведующий М.Ю. Блажнова